
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/632/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/636/2018 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 15 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobkach i klubach dziecięcych prowadzonych przez 

Gminę Wolbrom  oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2023r. poz. 204 ze zm.) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LV/636/2018 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobkach i klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę Wolbrom  oraz 
ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie wprowadza się zmianę w treści § 4, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku lub w klubie 
dziecięcym w wysokości 25,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8589


	UCHWAŁA NR LXXIII/632/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T13:48:33+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




